

Skierniewice, dnia 15.03.2019r.

**Sz. P.
Radni Miasta Skierniewice
Klub Radnych KW „Prawo i Sprawiedliwość”**

Znak: DK.0003.5...2019

W odpowiedzi na Państwa interpelację zgłoszone pismami z dnia 28.02.2019r. dotyczące doświetlenia przejazdu kolejowego w ciągu ulicy Bohaterów Westerplatte w Skierniewicach oraz wykonania 30mb nawierzchni z destruktu w celu likwidacji ubytków w jezdni ul. Warszawskiej uprzejmie informuję, co następuje:

Rozwiązanie zgłoszonego przez Państwa problemu poprzez zainstalowanie dodatkowego słupa i wykorzystanie istniejącej linii energetycznej na przedmiotowym przejeździe nie jest możliwe ze względu na to, iż właścicielem terenu, na którym słup miałby zostać zlokalizowany są Polskie Koleje Państwowe a działka dodatkowe posiada kategorię terenu zamkniętego.

Niemniej jednak Urząd Miasta Skierniewice już w 2016r. zgłaszał zastrzeżenia, co do bezpieczeństwa na ww. przejeździe kolejowym. Od tego czasu zwracaliśmy się trzykrotnie do Zakładu Linii Kolejowych o przebudowę przejazdu.

W 2018r. uzyskaliśmy informację, że PKP PLK S.A. uruchomiło prace projektowe w związku z planowaną zmianą kategorii przejazdu kolejowo-drogowego („D” na „B”) na terenie miasta Skierniewice w ciągu ulicy Bohaterów Westerplatte na linii kolejowej nr 12. Przebudowa ta wiązać się ma z przekwalifikowaniem przejazdu kolejowego z kategorii przejazdu niestrzeżonego na przejazd na którym ruch drogowy jest kierowany przy pomocy samoczynnych systemów przejazdowych, wyposażonych w sygnalizatory drogowe i rogatki zamykające ruch drogowy w kierunku wjazdu na przejazd albo wjazdu na przejazd i zjazdu z przejazdu. W ramach prac modernizacyjnych przejazdu mają zostać także zainstalowane nowe słupy oświetlenia zewnętrznego wraz z oprawami typu LED.

Jednocześnie informuję, że zlecono firmie „Gessek” – Waldemar Gessek wykonanie remontu nawierzchni ulicy Warszawskiej w celu likwidacji ubytków w jezdni. Remont zostanie wykonany do dnia 21 marca br.

Z up. Prezydenta Miasta
Eugeniusz Górny
Zastępca Prezydenta Miasta